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Lénda e Kontrates

I.1 Objekti i kontratés &shté “Pastrimi dhe mirémbajtja e hapsirave té jashtme dhe té
brendshme té Universitetit té Prishtinés Hasan Prishtina”
Vlera e parallogaritur e shérbimeve pér periudhén njé mujore éshté: 58,820.00 euro, me
mundési t€ shtimit dhe zvogélimit t& hapésirave t& UP-sé.

1.2 Kontraktuesi duhet t& jet& n& pajtueshméri té ploté me afatet e Kushteve t& Veganta dhe t&
aneksit teknik [duke p&rfshiré t& gjitha ndryshimet né variantin e propozuar].

1.3 Vendi i pranimit t& shérbimeve do t& jeté né ¢'do kohé dhe né ¢'do vend ku edhe e kerkon
Autoriteti Kontraktues, Periudha e kontratés do filloj prej datés 12.11.2020 deri me date
12.01.2021, kjo kontrate ndérpritet n& momentin e nénshkrimit t& kontratés sé re, e cila
€shté n& procedure té rregullte.



a) Cmim

a.1 Cmimi i shérbimeve pér té do t& jeté, gjithsej: 58,800.00 € pér muaj,
(pesdhjetetetmijetetqindenent), pér muaj.

a.2 Cmimi i shérbimeve pér njési pér objektet e brendshme (m* &shté: 0.62 €), mirémbajtja
e jashtme (m?* &shté 0.02 €), ndérsa pagesa do béhet ¢ do muaj sipas pérshkrimit t&
¢mimeve dhe vlera mujore do t& jeté konformé m? t& pérshkruar nga Operatori
Ekonomik né dosje t& tenderit (specifikimi i ¢mimeve) t€ pranuar dhe t& aprovuara nga
persona kompetent t& UP-sé& pér kryerje t& knaqshme té shérbimeve.

a.3 Cmimi q& i referohet paragrafit a.1 mé lart, do t& Jet& i vetmi gmim pér njési m?t& punés
dhe shérbimeve qé e ka borxh autoriteti kontraktues ndaj kontraktuesit sipas kontratés.
Ai duhet t€ jeté i preré dhe nuk mund t& ndryshohet.

a.4 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té Vecanta.

a.5 Selmans Network, ofron shérbime té pastrimit dhe mirémbajtjen konform specifikave
t€ kérkuara né dosje té tenderit, né harmoni t& plot me planin dinamik, mjetet, dhe
artikujt me t& cilét kompania ka ofruar, ¢'do devijim nga specifikat e kerkuara, plani,
mjetet dhe artikujt q& operon do jeng bazé pér nderprerje té kontratés.

Dorézimi i dokumenteve pér ekzekutim té pagesés

* Raporti mujor i shérbimeve te ofruar i nénshkruar nga njésité akademike te UP-s&
(Sekretaret € njésive akademike te UP-s&) pér kryerje té kénagshme te shérbimeve, nese
njé pjese e puneve dhe detyrave t& punés t& kompanisé nuk &shté kryer né nivelin e
knagéshém, Autoriteti Kontraktues ka t& drejten pé€r mos ekzekutim t& sherbimit né
fjalé.

* Fatura e vulor dhe ¢ nenshkruar ne ményre te duhur (mbéshtetur ne raportin e
sherbimeve).

Neni 1 Radhitja e dokumenteve te kontratés sipas prioritetit

Kontrata pérbehet nga dokumentet e méposhtme, sipas prioritetit:
- Marréveshja e kontratés (PJESA | E KONTRATES)
- Kushtet e Veganta duke pérfshiré dhe aneksin teknik (PJESA IV E KONTRATE)
- Tenderi Kontraktuesit (q& pérdor Formularin e Tenderit, pjesa C);

- Kushtet e Pérgjithshme (PJESA 1l E KONTRATES);



- Dispozita tjera té dosjes sé tenderit.

- Oferta Financiare.

Dokumentet e ndryshme q& e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe
ne raste t&€ paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t&é lexohen sipas rendit t& pérparésisé né té
cilin jang dhéné mé sipér.

Neni 2 Komunikimet

Té gjitha komunikimet me shkrim q& kané té b&jné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit
Kontraktues dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet té cekin titullin e Kontratés dhe numrin e
saj t& identifikimit, dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose t& dorézohen personalisht.

E hartuar né gjuhén shqipe né tri kopje dy origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé
orgjinale pér Kontraktuesin, kontrata pérbéhet prej 36 fletave.
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